МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

04.03.2013                                                                                              № 22
п. Красноармейский
Об утверждении списка учебников на 2013-2014 учебный год

На основании письма Администрации Алтайского края Главного Управления образования и молодежной политики Алтайского края, протокола (№1 от 04.03.2013г.) Педагогического совета,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить списки используемых учебников МБОУ «Красноармейская ООШ» на 2013-2014 учебный год, в соответствии с Федеральным перечнем учебников.

2. Утвердить выбор учебных программ и учебно-методической литературы для организации образовательного процесса в 2013-2014 учебном году, в соответствии с образовательной программой, учебным планом школы и Федеральными государственными образовательными стандартами.

3. Завучу по УВР - Широковой Валентине Сергеевне, взять под особый контроль организацию контроля с использованием учебно-методического обеспечения, из одной предметной методической линии с учетом имеющегося фонда учебников в школьной библиотеке.

4. Библиотекарю школы - Насибулиной Марине Александровне:

          1. Приобретать в фонд школьной библиотеки учебники, исключительно      предусмотренные Федеральным перечнем учебников на 2013-2014 учебный год, за счет бюджетных и внебюджетных средств школы.
          2. Организовать инвентаризацию учебных фондов в срок с 03.06.2013 по 21.06.2013г.

          3. Предоставить отчет директору школы по инвентаризации учебных фондов до 01.08.2013г.

Директор школы                                       Н.В.Байнова